中广核加速器技术（苏州）有限公
司生产、销售、使用工业辐照电子
加速器项目竣工环境保护验收监测
报告表
报告编号：瑞森（验）字（2025）第006号
建设单位： 中广核加速器技术（苏州）有限公司
编制单位： 南京瑞森辐射技术有限公司
二〇二五年三月

中广核加速器技术（苏州）有限公司（以下简称“公司”）成立于2019年
11月19日，注册地址位于苏州市吴江区平望镇唐家湖大道18号商务中心大楼6楼
618室。公司于苏州市吴江区中鲈国际物流科技园中心河路南侧、欧盛大道东侧
建设加速器智能制造基地，打造以加速器研发、生产和辐照应用试验为基础，
以核医疗设备和核药的研发、生产为核心，以人才培养、市场营销、运维服务
为辅助，满足公司当前经营需要及未来一段时期内产业发展的综合性核技术产
业基地。
公司于厂区调试车间（5#厂房）内新增7个加速器调试区，分别为5-2至5-8
调试区，5-2调试区调试设备：DDLZ1.0/60型自屏蔽工业辐照加速器2台/年，参
数：1.0MeV，60mA；5-3调试区调试设备：EP-DGLZ0.5/70型自屏蔽工业辐照加
速器1台/年，参数：0.5MeV，70mA；EP-DGWZ0.5/70型自屏蔽工业辐照加速器
1台/年，参数：0.5MeV，70mA；DL120/600型自屏蔽工业辐照加速器2台/年，
参数：120keV，600mA；5-4调试区调试设备：DDLZ0.8/60型自屏蔽工业辐照加
速器3台/年，参数：0.8MeV，60mA；5-5调试区调试设备：DDLZ1.0/80型自屏
蔽工业辐照加速器2台 /年，参数：1.0MeV，80mA；5-6调试区调试设备：
DDLZ1.5/80型自屏蔽工业辐照加速器3台/年，参数：1.5MeV，80mA；5-7调试
区调试设备：DDLZ2.5/40型自屏蔽工业辐照加速器2台/年，参数：2.5MeV，
40mA；5-8调试区调试设备：DDLH0.8/60型半自屏蔽工业辐照加速器1台/年，参
数：0.8MeV，60mA；DDLH1.0/60型半自屏蔽工业辐照加速器1台/年，参数：
1.0MeV，60mA；DDLH1.0/80型半自屏蔽工业辐照加速器1台 /年，参数：
1.0MeV，80mA；DDLH1.5/60型半自屏蔽工业辐照加速器5台 /年，参数：
1.5MeV，60mA；DDLH1.5/80型半自屏蔽工业辐照加速器4台 /年，参数：
1.5MeV，80mA；DDLH2.0/50型半自屏蔽工业辐照加速器9台 /年，参数：
2.0MeV，50mA；DDLH2.0/60型半自屏蔽工业辐照加速器1台 /年，参数：
2.0MeV，60mA；DDLH2.5/40型半自屏蔽工业辐照加速器3台 /年，参数：
2.5MeV，40mA；于机加工车间（3#厂房）二楼实验室购置1台DBLad-200型自

售、
使用
调试车间
5-3调试区
未投产
2
DG型卧式
自屏蔽电
子加速器
EP-
DGWZ0.5/70 0.5MeV 70mA 未投产
3
DDL型自
屏蔽电子
加速器
DDLZ1.0/60 1.0MeV 60mA 调试车间
5-2调试区
未投产
4
电子束固
化实验型
加速器
DL150/10 0.15MeV 10mA
3#厂房二
楼3-1调试
区
未投产
5
卷材辐照
电子帘加
速器
DL120/600 0.12MeV 600mA 调试车间
5-3调试区
未投产
6
环保应用
DDL型自
屏蔽电子
加速器
DDLZ0.8/60 0.8MeV 60mA 调试车间
5-4调试区
未投产
7
线缆/薄膜
辐照DDL
型自屏蔽
电子加速
器
DDLZ1.0/80 1.0MeV 80mA 调试车间
5-5调试区
本期验收
生产、销售、使用工业辐照电子加速器项目竣工环境保护验收监测报告表
瑞森（验）字（2025）第006号 第7页 共100页

5-6调试区
未投产
9
线缆/薄膜
辐照DDL
型自屏蔽
电子加速
器
DDLZ2.5/40 2.5MeV 40mA 调试车间
5-7调试区
未投产
10
DDL型半
自屏蔽电
子加速器
DDLH0.8/60 0.8MeV 60mA
调试车间
5-8调试区
未投产
11
DDL型半
自屏蔽电
子加速器
DDLH1.0/60 1.0MeV 60mA 未投产
12
DDL型半
自屏蔽电
子加速器
DDLH1.0/80 1.0MeV 80mA 未投产
13
DDL型半
自屏蔽电
子加速器
DDLH1.5/60 1.5MeV 60mA 未投产
14
DDL型半
自屏蔽电
子加速器
DDLH1.5/80 1.5MeV 80mA 未投产
15
DDL型半
自屏蔽电
子加速器
DDLH2.0/50 2.0MeV 50mA 未投产
16
DDL型半
自屏蔽电
子加速器
DDLH2.0/60 2.0MeV 60mA 未投产
17
DDL型半
自屏蔽电
子加速器
DDLH2.5/40 2.5MeV 40mA 未投产
18
电子束固
化实验型
加速器